MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Seconda Manche 19/05/2019 14:45
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:10.036 +3.397 15:03:08.189 5 1:13.291 +1.453 14:56:23.095
(8) Dilorenzo Dario 12 1:08.950 +2.311 15:04:17.139 6 1:14.134 +2.296 14:57:37.229
1 1:07.423 +0.884 14:51:21.135 13 1:09.526 +2.887 15:05:26.665 7 1:14.740 +2.902 14:58:51.969
2 14:52:27.674 14 1:08.887 +2.248 15:06:35.552 8 1:12.617 +0.779 15:00:04.586
3 1:06.599 +0.060 14:53:34.273 15 1:08.495 +1.856 15:07:44.047 9 1:12.588 +0.750 15:01:17.174
4 1:07.568 +1.029 14:54:41.841 16 15:08:50.686 10 1:12.812 +0.974 15:02:29.986
5 1:06.930 +0.391 14:55:48.771 1 1:12.366 +0.528 15:03:42.352
6 1:07.058 +0.519 14:56:55.829 (91) De Sia Vincenzo 12 1:14.313 +2.475 15:04:56.665
7 1:08.472 +1.933 14:58:04.301 1 1:10.697 +0.762 14:51:24.219 13 1:12.662 +0.824 15:06:09.327
8 1:07.357 +0.818 14:59:11.658 2 1:10.037 +0.102 14:52:34.256 14 15:07:21.165
9 1:07.685 +1.146  15:00:19.343 3 14:53:44.101 15 1:14.072 +2.234  15:08:35.237
10 1:08.523 +1.984 15:01:27.866 4 1:11.963 +2.028 14:54:56.154
11 1:07.481 +0.942 15:02:35.347 5 1:11.979 +2.044 14:56:08.133 (44) Adorisio Arturo
12 1:08.545 +2.006  15:03:43.892 6 1:11.809 +1.874  14:57:19.942 B 1:13.031 | 14:51:28.320
13 1:09.165 +2.626 15:04:53.057 7 1:12.907 +2.972 14:58:32.849 2 1:15.140 +1.209 14:52:43.460
14 1:08.066 +1.527 15:06:01.123 8 1:11.585 +1.650 14:59:44.434 3 1:15.101 +1.170 14:53:58.561
15 1:07.872 +1.333 15:07:08.995 9 1:11.375 +1.440 15:00:55.809 4 1:14.634 +0.703 14:55:13.195
16 1:06.641 +0.102 15:08:15.636 10 1:10.209 +0.274 15:02:06.018 5 1:15.213 +1.282 14:56:28.408
11 1:11.385 +1.450 15:03:17.403 6 1:15.798 +1.867 14:57:44.206
(555) Angiulli Francesco 12 1:11.000 +1.065 15:04:28.403 7 1:14.897 +0.966 14:58:59.103
1 1:16.173 +10.993 14:51:29.333 13 1:10.299 +0.364 15:05:38.702 8 1:14.057 +0.126 15:00:13.160
2 1:06.964 +1.784 14:52:36.297 14 1:11.038 +1.103 15:06:49.740 9 1:16.236 +2.305 15:01:29.396
3 1:06.507 +1.327 14:53:42.804 15 1:10.703 +0.768 15:08:00.443 10 1:15.170 +1.239 15:02:44.566
4 1:16.413 +11.233 14:54:59.217 16 1:11.615 +1.680 15:09:12.058 11 1:15.231 +1.300 15:03:59.797
5 1:07.083 +1.903 14:56:06.300 12 1:15.962 +2.031 15:05:15.759
6 1:05.498 +0.318 14:57:11.798 (723) Lomartire Nicolo' 13 1:16.973 +3.042 15:06:32.732
7 1:05.984 +0.804 14:58:17.782 1 1:11.247 +2.367 14:51:25.941 14 1:16.387 +2.456 15:07:49.119
8 1:07.661 +2.481 14:59:25.443 2 1:10.280 +1.400 14:52:36.221 15 1:14.425 +0.494 15:09:03.544
9 1:07.010 +1.830 15:00:32.453 3 1:11.077 +2.197 14:53:47.298
10 1:07.785 +2.605 15:01:40.238 4 1:11.564 +2.684 14:54:58.862 (23) Laera Francesco
11 1:07.415 +2.235 15:02:47.653 5 1:15.889 +7.009 14:56:14.751 1 1:14.838 +2.375 14:51:30.170
12 1:06.315 +1.135 15:03:53.968 6 1:13.548 +4.668 14:57:28.299 2 14:52:42.633
13 1:06.259 +1.079 15:05:00.227 7 1:11.248 +2.368 14:58:39.547 3 1:13.353 +0.890 14:53:55.986
14 15:06:05.407 8 1:11.382 +2.502 14:59:50.929 4 1:14.541 +2.078 14:55:10.527
15 1:05.998 +0.818 15:07:11.405 9 1:10.338 +1.458 15:01:01.267 5 1:15.391 +2.928 14:56:25.918
16 1:07.237 +2.057 15:08:18.642 10 1:11.150 +2.270 15:02:12.417 6 1:15.842 +3.379 14:57:41.760
1 1:12.063 +3.183 15:03:24.480 7 1:15.645 +3.182 14:58:57.405
(515) Di Carlo Giuseppe 12 1:10.213 +1.333 15:04:34.693 8 1:15.048 +2.585 15:00:12.453
1 1:07.502 +0.238 14:51:20.337 13 1:10.446 +1.566 15:05:45.139 9 1:19.673 +7.210 15:01:32.126
2 1:09.955 +2.691 14:52:30.292 14 1:13.437 +4.557 15:06:58.576 10 1:24.885 +12.422 15:02:57.011
3 1:09.673 +2.409 14:53:39.965 15 1:10.593 +1.713 15:08:09.169 11 1:24.017 +11.554 15:04:21.028
4 1:09.274 +2.010 14:54:49.239 16 1:08.880 15:09:18.049 12 1:19.081 +6.618 15:05:40.109
5 1:10.639 +3.375 14:55:59.878 13 1:22.443 +9.980 15:07:02.552
6 1:09.267 +2.003 14:57:09.145 (312) Brancati Simone 14 1:22.240 +9.777 15:08:24.792
7 1:08.113 +0.849 14:58:17.258 1 1:10.968 +0.929 14:51:25.110
8 1:07.526 +0.262  14:59:24.784 2 14:52:35.149 (100) Strafile Salvatore
9 15:00:32.048 3 1:11.488 +1.449 14:53:46.637 1 1:16.798 +2.556 14:51:32.292
10 1:09.933 +2.669 15:01:41.981 4 1:11.778 +1.739 14:54:58.415 2 1:14.373 +0.131 14:52:46.665
1 1:10.551 +3.287 15:02:52.532 5 1:14.016 +3.977 14:56:12.431 3 14:54:00.907
12 1:10.967 +3.703 15:04:03.499 6 1:12.705 +2.666 14:57:25.136 4 1:14.508 +0.266 14:55:15.415
13 1:13.114 +5.850 15:05:16.613 7 1:12.106 +2.067 14:58:37.242 5 1:15.724 +1.482 14:56:31.139
14 1:11.008 +3.744 15:06:27.621 8 1:11.545 +1.506 14:59:48.787 6 1:14.842 +0.600 14:57:45.981
15 1:11.678 +4.414 15:07:39.299 9 1:10.768 +0.729 15:00:59.555 7 1:14.490 +0.248 14:59:00.471
16 1:09.381 +2.117 15:08:48.680 10 1:10.829 +0.790 15:02:10.384 8 1:14.560 +0.318 15:00:15.031
11 1:12.033 +1.994 15:03:22.417 9 1:15.269 +1.027 15:01:30.300
(612) Laudato Giovanni 12 1:10.913 +0.874 15:04:33.330 10 1:56.312 +42.070 15:03:26.612
1 1:13.820 +7.181 14:51:28.945 13 1:10.765 +0.726 15:05:44.095 1 1:40.752 +26.510 15:05:07.364
2 1:10.329 +3.690 14:52:39.274 14 1:10.881 +0.842 15:06:54.976 12 1:30.222 +15.980 15:06:37.586
3 1:08.898 +2.259 14:53:48.172 15 1:11.145 +1.106 15:08:06.121 13 1:24.316 +10.074 15:08:01.902
4 1:11.686 +5.047 14:54:59.858 16 1:12.641 +2.602 15:09:18.762 14 1:31.144 +16.902 15:09:33.046
5 1:10.750 +4.111 14:56:10.608
6 1:09.980 +3.341 14:57:20.588 (119) Seccia Carlo (24) Di Gioia Davide
7 1:09.065 +2.426 14:58:29.653 1 1:15.437 +3.599 14:51:31.236 B 117637 | 14:51:34.406
8 1:09.243 +2.604 14:59:38.896 2 1:13.419 +1.581 14:52:44.655 2 1:20.727 +3.090 14:52:55.133
9 1:09.530 +2.891 15:00:48.426 3 1:12.954 +1.116 14:53:57.609 3 1:21.565 +3.928 14:54:16.698
10 1:09.727 +3.088 15:01:58.153 4 1:12.195 +0.357 14:55:09.804 4 1:20.141 +2.504 14:55:36.839
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MC ROGER DE COSTER (/] § "
Campionato Regionale MX FMI 2019 wesiasoss GUINANGY
37 Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Seconda Manche 19/05/2019 14:45
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:50:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:22.738 +5.101 14:56:59.577
6 1:26.397 +8.760 14:58:25.974
7 1:27.878 +10.241 14:59:53.852
8 1:25.285 +7.648 15:01:19.137
9 1:26.538 +8.901 15:02:45.675
10 1:35.761 +18.124  15:04:21.436
11 1:32.231 +14594  15.05:53.667
12 1:31.084 +13.447 15:07:24.751
13 1:34.781 +17.144  15:08:59.532
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